



**БҰЙРЫҚ**

2022 жылғы 30 наурыз  
Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ 232 - П  
г. Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша қызметтерге  
тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар  
2022 жылға Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген осы бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҰК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

**Бас директор**

**А. Павлов**



**БҰЙРЫҚ**

30 марта 2022 года

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-232

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
услуг на 2022 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Предусмотрено в Перечне...</b>								
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
327	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Кызылсуат	услуга	1,00	304 350,000	304 350,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
328	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Жарлыколь	услуга	1,00	252 000,000	252 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
329	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Софиевка	услуга	1,00	1 299 360,000	1 299 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
330	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Куйгенжар	услуга	1,00	327 340,000	327 340,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
331	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Бабатай	услуга	1,00	364 245,000	364 245,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
332	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в п.Шортанды	услуга	1,00	1 665 810,000	1 665 810,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
333	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в п.Дамса	услуга	1,00	857 320,000	857 320,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	78 372 926,79	78 372 926,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
327	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Кызылсуат	работа	1,00	304 350,000	304 350,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
328	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Жарлыколь	работа	1,00	252 000,000	252 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
329	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Софиевка	работа	1,00	1 299 360,000	1 299 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
330	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Куйгенжар	работа	1,00	327 340,000	327 340,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
331	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с.Бабатай	работа	1,00	364 245,000	364 245,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
332	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в п.Шортанды	работа	1,00	1 665 810,000	1 665 810,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
333	работа	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в п.Дамса	работа	1,00	857 320,000	857 320,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	61 380 781,79	61 380 781,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
1202	товар	Мобильное устройство для программного обеспечения АСУФИА (Ellipse)	шт	152,00	71 434,21	10 857 999,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1203	товар	Коробка переключения передач ВАЗ 5-ти ступенчатая Лада-21214	шт	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1204	товар	Вал карданный ВАЗ задний, (ШРУС) Лада-21214	шт	1,00	41 700,00	41 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1205	товар	Вал карданный промежуточный ВАЗ Лада-21214	шт	1,00	40 100,00	40 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1206	товар	Втулка штанги реактивной комплект 10шт. Лада-21214	комп	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1207	товар	Опора шаровая комплект 4шт. Лада-21214	комп	1,00	14 800,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1208	товар	Цилиндр тормозной задний Лада-21214	шт	2,00	2 680,00	5 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1209	товар	Колодки тормозные задние (4шт.) Лада-21214	комп	1,00	6 400,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1210	товар	Колодки тормозные передние (4шт.) Лада-21214	комп	1,00	2 660,00	2 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1211	товар	Амортизатор задний в сборе Лада-21214	шт	2,00	6 200,00	12 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1212	товар	Амортизатор передний в сборе Лада-21214	шт	2,00	6 100,00	12 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1213	товар	Трапеция рулевая комплект Лада-21214	комп	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1214	товар	ШРУС наружный в сборе Лада-21214	комп	2,00	14 500,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1215	товар	ШРУС внутренний правый в сборе Лада-21214	комп	1,00	19 000,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1216	товар	ШРУС внутренний левый в сборе Лада-21214	комп	1,00	21 000,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1217	товар	Патрубок радиатора комплект силикон 4шт Лада-21214	комп	1,00	12 400,00	12 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1218	товар	Ремень генератора Лада-21214	шт	1,00	1 050,00	1 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1219	товар	Фильтр топливный тонкой очистки (гайка) Лада-21214	шт	1,00	3 100,00	3 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1220	товар	Элемент фильтрующий воздушный Лада-21214	шт	1,00	2 100,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1221	товар	Брызговики задний Лада-21214	шт	2,00	1 300,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1222	товар	Ключ баллонный крестообразный 17x19x21x22мм Лада-21214	шт	1,00	4 300,00	4 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1223	товар	Знак аварийной остановки в футляре Лада-21214	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1224	товар	Домкрат винтовой штатный Лада-21214	шт	1,00	6 900,00	6 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1225	товар	Насос топливный ГАЗ-52	шт	1,00	14 200,00	14 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1226	товар	Колодки тормозные, передние ГАЗ-52	шт	4,00	6 700,00	26 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1227	товар	Колодки тормозные, задние ГАЗ-52	шт	4,00	9 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1228	товар	Цилиндр тормозной рабочий передний ГАЗ-52	шт	2,00	5 900,00	11 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	товар	Цилиндр тормозной рабочий задний ГАЗ-52	шт	2,00	6 400,00	12 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1230	товар	Фара передняя в сборе ГАЗ-52	шт	2,00	8 200,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1231	товар	Фара задняя левая в сборе ГАЗ-52	шт	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1232	товар	Фара задняя правая в сборе ГАЗ-52	шт	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1233	товар	Вилка сцепления в сборе ГАЗ-52	шт	1,00	2 900,00	2 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1234	товар	Щетка стеклоочистителя 330мм ГАЗ-52	шт	2,00	860,00	1 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1235	товар	Трос спидометра L=1400мм ГАЗ-52	шт	1,00	1 620,00	1 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	товар	Стартер 1.5кВт ГАЗ-52	шт	1,00	32 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1237	товар	Диск сцепления нажимной ГАЗ-52	шт	1,00	34 000,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1238	товар	Радиатор охлаждения медный 3-рядный ГАЗ-52	шт	1,00	290 000,00	290 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1239	товар	Выключатель стоп-сигнала ГАЗ-52	шт	1,00	700,00	700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1240	товар	Шланг тормозной задний ГАЗ-52	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1241	товар	Колодка тормозная стояночного тормоза ГАЗ-52	шт	2,00	2 300,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1242	товар	Подшипник выжимной ГАЗ-52	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1243	товар	Диск колесный КАМАЗ-ЕВРО (7.5x22.5) дисковый для бескамерной шины КАМАЗ-65116-60-10	шт	1,00	52 900,00	52 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1244	товар	Коробка переключения передач КАМАЗ с делителем в сборе КАМАЗ-65116-019	шт	1,00	2 750 000,00	2 750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1245	товар	Вентилятор отопителя салона LUZAR LFH18J0 Skoda Octavia Class	шт	2,00	32 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1246	товар	Вкладыши ЗИЛ шатунные d+0.50	комп	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1247	товар	Вкладыши ЗИЛ коренные d+0.25	комп	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1248	товар	Радиатор ЗИЛ медный 3-х рядный	шт	1,00	153 500,00	153 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1249	товар	Группа поршневая ЗИЛ в упаковке (комплект 8шт.)	комп	1,00	175 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1250	товар	Прокладка двигателя ЗИЛ-130 комплект	комп	1,00	10 500,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1251	товар	Кольцо ЗИЛ-130 гильзы цилиндра уплотнительное	шт	16,00	100,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1252	товар	Гайка М12x1.75x10 ЗИЛ-130 коллектора	шт	8,00	80,00	640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1253	товар	Сальник ЗИЛ ступицы 115x145x15	шт	4,00	850,00	3 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1254	товар	Стартер СМД-18 ЗИЛ-131	шт	1,00	228 000,00	228 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1255	товар	Блок цилиндров с распределом в сборе (дв.740,7403) КАМАЗ-5320	шт	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1256	товар	Вал коленчатый в сборе (z=58) КАМАЗ-5320	шт	1,00	882 600,00	882 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1257	товар	Вкладыши шатунные P0 d=80.00 КАМАЗ-5320	комп	1,00	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1258	товар	Полукольцо опорное коленвала КАМАЗ комплект бронза (2+2шт) КАМАЗ-5320	комп	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	товар	Вкладыши коренные P0 d=95.00 КАМАЗ-5320	комп	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1260	товар	Головка блока цилиндров в сборе КАМАЗ-5320	шт	4,00	100 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1261	товар	Коллектор выпускной Н/О цельн КАМАЗ-5320	шт	2,00	47 800,00	95 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1262	товар	Распылитель КАМАЗ-740,7409.10 (аналог 33.1112110-12, 33.1112110Н) КАМАЗ-5320	шт	8,00	2 300,00	18 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1263	товар	Толкатель клапана КАМАЗ-5320	шт	16,00	3 150,00	50 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1264	товар	Трубка топливная дренажная в сборе комплект (с шайбами в упаковке) КАМАЗ-5320	комп	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1265	товар	Насос масляный с шестерней в сборе КАМАЗ-5320	шт	1,00	121 000,00	121 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1266	товар	Прокладка двигателя комплект КАМАЗ-5320	комп	1,00	22 500,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1267	товар	Датчик давления масла КАМАЗ-5320	шт	1,00	6 300,00	6 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1268	товар	Датчик температуры охлаждающей жидкости КАМАЗ-5320	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1269	товар	Гофра глушителя 60x150x250 с трубами в 3-ой оплетке с хомутами КАМАЗ-5320	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1270	товар	Коробка водяная КАМАЗ-5320	шт	1,00	90 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1271	товар	Выключатель гидромфты привода вентилятора КАМАЗ-5320	шт	1,00	11 500,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	товар	Корпус выключателя гидромфты КАМАЗ-5320	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1273	товар	Вкладыши шатунные P0 d=80.00 КАМАЗ-5320	комп	1,00	32 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1274	товар	Вкладыши коренные P0 d=95.00 КАМАЗ-5320	комп	1,00	28 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1275	товар	Прокладка двигателя комплект КАМАЗ-5320	комп	1,00	26 000,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1276	товар	Полукольцо опорное коленвала КАМАЗ комплект бронза (2+2шт) КАМАЗ-5320	комп	1,00	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1277	товар	Ремкомплект КАМАЗ фильтра грубой очистки масла	комп	1,00	6 150,00	6 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1278	товар	Ремкомплект КАМАЗ фильтра тонкой очистки топлива	комп	1,00	4 150,00	4 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1279	товар	Кольца поршневые КАМАЗ-ЕВРО-0 на поршень	комп	8,00	8 500,00	68 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1280	товар	Колесо рулевое КАМАЗ-4310	шт	1,00	18 300,00	18 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1281	товар	Ступица КАМАЗ-4310	шт	2,00	30 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1282	товар	Сальник ступицы 130x162x16 КАМАЗ-4310	шт	4,00	800,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1283	товар	Сальник опоры шаровой 55x75x10 КАМАЗ-4310	шт	2,00	600,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1284	товар	Сальник полуоси 60x135x10 КАМАЗ-4310	шт	4,00	3 700,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1285	товар	Элемент фильтрующий воздушный КАМАЗ-4310	шт	1,00	5 400,00	5 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1286	товар	Шланг подкачки колеса 6м в оплетке КАМАЗ-4310	шт	1,00	5 100,00	5 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1287	товар	Ремень насоса водяного, генератора зубчатый КАМАЗ-4310	шт	2,00	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1288	товар	Подушка подвески раздаточной коробки КАМАЗ-4310	шт	8,00	1 700,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	товар	Включатель гидромфты привода вентилятора КАМАЗ-4310	шт	1,00	15 500,00	15 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1290	товар	Влагомаслоотделитель КАМАЗ-4310	шт	1,00	25 500,00	25 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1291	товар	Элемент фильтрующий масляный (бумага, металлическая сетка) КАМАЗ-4310	шт	2,00	1 200,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1292	товар	Элемент фильтрующий топливный КАМАЗ-4310	шт	2,00	1 400,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1293	товар	Вал карданный переднего моста (4 отверстия) L=1136мм КАМАЗ-4310	шт	1,00	88 700,00	88 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1294	товар	Пара плунжерная КАМАЗ-4310	шт	8,00	5 100,00	40 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1295	товар	Ремкомплект КАМАЗ ТНВД (РТИ,25 наименований 71единица) КАМАЗ-4310	комп	1,00	21 000,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1296	товар	Распылитель (дв.740.10) КАМАЗ-4310	шт	8,00	3 500,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1297	товар	Переключатель клавиша ближнего света КАМАЗ-4310	шт	2,00	2 800,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1298	товар	Переключатель клавиша габарит.огней КАМАЗ-4310	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1299	товар	Насос топливный перекачивающий РНМ-1КУ2 универсальный КАМАЗ-4310	шт	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1300	товар	Тяга рулевая продольная L=800мм в сборе КАМАЗ-4310	шт	1,00	92 500,00	92 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1301	товар	Палец рулевой тяги в сборе (комплект на наконечник) КАМАЗ-4310	комп	2,00	8 400,00	16 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1302	товар	Фара КАМАЗ-4310	шт	2,00	8 200,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1303	товар	Щетка стеклоочистителя 500мм (крючок 3x8) КАМАЗ-4310	комп	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1304	товар	Шпилька колеса с гайкой КАМАЗ-4310	шт	16,00	2 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1305	товар	Колодки тормозные КАМАЗ (1шт.) КАМАЗ-4310	шт	8,00	10 900,00	87 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1306	товар	Коробка раздаточная КАМАЗ с КОМ в сборе КАМАЗ-4310	шт	1,00	3 150 000,00	3 150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1307	товар	Распылитель КАМАЗ-ЕВРО 1 КАМАЗ-53229	шт	8,00	2 700,00	21 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1308	товар	Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 с чехлом КАМАЗ-53229	шт	2,00	30 700,00	61 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1309	товар	Кран ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ стояночного тормоза 3-х выводной КАМАЗ-53229	шт	1,00	22 400,00	22 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1310	товар	Влагомаслоотделитель ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ с РДВ КАМАЗ-53229	шт	1,00	42 500,00	42 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1311	товар	Прокладка двигателя КАМАЗ комплект (117шт.) резинопробка КАМАЗ-53229	комп	1,00	16 500,00	16 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1312	товар	Электромagnet КАМАЗ,МАЗ в сборе 24V КАМАЗ-53229	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1313	товар	Ремень КАМАЗ насоса водяного, генератора зубчатый RUBENA КАМАЗ-53229	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1314	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный КАМАЗ-53229	шт	2,00	1 400,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1315	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный ЕВРО-1,2,3 (бумага) КАМАЗ-53229	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1316	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-ЕВРО,ЯМЗ масляный (бумага) Ливны КАМАЗ-53229	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1317	товар	Затвор поворотный Д-80 мм КАМАЗ-53229	шт	5,00	27 000,00	135 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1318	товар	Рукав маслостойкий ГОСТ 5398-76 внутренний 80 мм, длина 4 метра КАМАЗ-53229	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1319	товар	Сальник ступицы задней МА3-5337 КС-45729	шт	8,00	1 600,00	12 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1320	товар	Турбокомпрессор ЯМЗ 236 НЕ МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	350 000,00	350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1321	товар	Щетка стеклоочистителя МА3 (перо 3*8 крест защелка) МА3-5337 КС-45729	шт	4,00	1 600,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1322	товар	Колодки тормозные Маз (2шт) МА3-5337 КС-45729	комп	2,00	46 000,00	92 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1323	товар	Колодки тормозные Маз (2шт) МА3-5337 КС-45729	комп	2,00	46 000,00	92 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1324	товар	Компрессор ЯМЗ 236 (2 х цилиндрический) шкив 172 мм 201л/мин МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	87 500,00	87 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1325	товар	Фонарь задний МА3 левый МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	4 700,00	4 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1326	товар	Фонарь задний МА3 правый МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	4 700,00	4 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1327	товар	Крестовина вала карданного МА3-5337 КС-45729	шт	4,00	14 300,00	57 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1328	товар	Наконечник рулевой тяги МА3 левый МА3-5337 КС-45729	шт	2,00	20 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1329	товар	Наконечник рулевой тяги МА3 правый МА3-5337 КС-45729	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1330	товар	Уплотнитель двери МА3 наружный (4.3 м) МА3-5337 КС-45729	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1331	товар	Амортизатор передний МА3-5337 КС-45729	шт	2,00	22 900,00	45 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1332	товар	Втулка стабилизатора задняя МА3-5337 КС-45729	шт	4,00	1 600,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1333	товар	Гайка колеса М22*1.5 МА3-5337 КС-45729	шт	24,00	700,00	16 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1334	товар	Шпилька ступицы МА3 М22*1.5*105.0 МА3-5337 КС-45729	шт	24,00	2 200,00	52 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1335	товар	Болт крепления М16-6gx*110.10.9 40Х.019 ГОСТ 7798-70 МА3-5337 КС-45729	шт	24,00	2 200,00	52 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1336	товар	Гайка М16.10 ГОСТ 5915-70 МА3-5337 КС-45729	шт	48,00	700,00	33 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1337	товар	Шайба 16 65Г ГОСТ 6402-70 МА3-5337 КС-45729	шт	48,00	250,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1338	товар	Болт крепления М16-6gx*120.10.9 40Х.019 ГОСТ 7798-70 МА3-5337 КС-45729	шт	48,00	1 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1339	товар	диск нажимной (корзина) МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	155 000,00	155 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1340	товар	Диск МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	45 200,00	45 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1341	товар	Подшипник Выжимной МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	45 200,00	45 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1342	товар	Жидкость ВД-40	шт	2,00	4 400,00	8 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1343	товар	Изолента ПВХ синяя 19ммх20м	шт	4,00	224,00	896,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1344	товар	Шестерня пятой передачи промежуточного вала 47 зубьев МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	24 400,00	24 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1345	товар	Шестерня пятой передачи вторичного вала в сборе МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	22 100,00	22 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1346	товар	Подшипник роликовый игольчатый первичного вала МА3-5337 КС-45729	шт	2,00	6 800,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1347	товар	Ремень компрессора МА3-5337 КС-45729	шт	4,00	2 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1348	товар	Шланг рукав силиконовый МА3-5337 КС-45729	м	30,00	2 600,00	78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1349	товар	Привод электромагнитный МА3-5337 КС-45729	шт	2,00	5 532,00	11 064,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1350	товар	Коробка передач МА3-5337 КС-45729	шт	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1351	товар	Стартер Д-245, 24В, 3, 5 кВт	шт	1,00	85 120,00	85 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1352	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ 3308 левый	шт	2,00	13 888,00	27 776,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1353	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ 3308 правый	шт	2,00	12 790,00	25 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1354	товар	Шланг Гура нагнетательный ГАЗ 3308	шт	2,00	8 700,00	17 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1355	товар	Тяга рулевая ГАЗ 3308 продольная в сборе	шт	1,00	77 620,00	77 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1356	товар	Барaban тормозной ГАЗ 3308 стояночного тормоза	шт	1,00	26 096,00	26 096,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1357	товар	Бачок ГУР ГАЗ 3308	шт	2,00	41 440,00	82 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1358	товар	Цилиндр тормозной рабочий задний ГАЗ 3308	шт	2,00	7 300,00	14 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1359	товар	Трос акселератора ГАЗ 33081 двигатель ММЗ 245	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1360	товар	Глушитель с трубой	шт	1,00	28 900,00	28 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1361	товар	Прокладка промежуточной трубы в сборе	шт	4,00	1 008,00	4 032,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1362	товар	Амортизатор подвески глушителя и выхлопной трубы	шт	8,00	660,00	5 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1363	товар	Валик акселератора в сборе с кронштейном	комп	1,00	9 072,00	9 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1364	товар	Тяга педали акселератора	шт	2,00	10 650,00	21 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1365	товар	Контроллер ВА3-21214 BOSCH 21214141102050	шт	1,00	95 200,00	95 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1366	товар	Опора шаровая ВА3-21214 верхняя АвтоВА3 21214290419286	шт	2,00	4 600,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1367	товар	Опора шаровая ВА3-21214 нижняя АвтоВА3 21214290408286	шт	2,00	4 600,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1368	товар	ШРУС наружный ВА3-2123 в сборе АвтоВА3 21230221501286	шт	2,00	13 500,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1369	товар	Пружина ВА3-2121,21213 подвески передней 1шт. АвтоВА3 21210290271200	шт	2,00	5 315,00	10 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1370	товар	Труба приемная глушителя ВА3-21214 ЕВРО 21214120301040	шт	1,00	42 560,00	42 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1371	товар	Радиатор отопителя ВА3-2121 медный 2-х рядный с патрубком ОР 21218101060	шт	1,00	29 800,00	29 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1372	товар	Вал карданный ВА3-2121-214 промежуточный АвтоВА3 21213220201010	шт	1,00	21 000,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1373	товар	Колодки тормозные ВА3-2121,2123 передние (4шт.) АвтоВА3 21210350180082	комп	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1374	товар	Диск тормозной ВА3-2121,2123 АвтоВА3 21210350107001	шт	2,00	10 200,00	20 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1375	товар	Трапеция рулевая ВА3-2121,21213 комплект АвтоВА3 21210341400000	комп	1,00	16 128,00	16 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1376	товар	Ступица ВА3-21214,ЛАДА Urban переднего колеса АвтоВА3 21214310301500	шт	2,00	9 856,00	19 712,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1377	товар	Подшипник ступицы ВА3-21214 АвтоВА3 21214310302082	шт	2,00	8 776,00	17 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1378	товар	Фонарь задний ВА3-21213 левый АВТОДЕТАЛЬ 212133716011	шт	1,00	12 500,00	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1379	товар	Фонарь задний ВА3-21213 правый АВТОДЕТАЛЬ 212133716010	шт	1,00	12 500,00	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1380	товар	Барaban тормозной ВА3-2121,2123 АвтоВА3 21210350207000	шт	2,00	11 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1381	товар	Насос гидроусилителя ВА3-2110,2112,2120,2123 2123340701200	шт	1,00	30 688,00	30 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1382	товар	Ремень ВА3-21214 насоса гидроусилителя 10Х838 BOSCH 1987947635	шт	1,00	1 100,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1383	товар	Ремень ВА3-2101-07 генератора BOSCH 1987947600	шт	1,00	950,00	950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1384	товар	Фильтр масляный ВА3-2101 Ливны 2101101200520А	шт	1,00	1 580,00	1 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1385	товар	Фильтр топливный ВА3-2108-2115 тонкой очистки (гайка) АвтоВА3 21120111701082	шт	1,00	2 200,00	2 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1386	товар	Элемент фильтрующий ВА3-2108-2115,2123 воздушный АвтоВА3 21120110908082	шт	1,00	1 140,00	1 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1387	товар	Лампа 12V H4 60/55W P43t-38 Standard NARVA 488813000	шт	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1388	товар	Лампа 12V P21W 21W BA15s NARVA 176353000	шт	6,00	224,00	1 344,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1389	товар	Цилиндр сцепления главный	шт	1,00	6 393,00	6 393,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1390	товар	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1,00	4 592,00	4 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1391	товар	Цилиндр тормозной передний правый	шт	2,00	7 200,00	14 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1392	товар	Цилиндр тормозной передний левый	шт	2,00	7 200,00	14 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1393	товар	Насос гидроусилителя Газ-66 в сборе	шт	1,00	69 000,00	69 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1394	товар	Цилиндр гидроусилителя руля с наконечником в сборе	шт	1,00	70 800,00	70 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1395	товар	Стартер 12В, z-9, 1,5кВт	шт	1,00	71 232,00	71 232,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1396	товар	Выключатель зажигания	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1397	товар	Катушка зажигания	шт	1,00	8 950,00	8 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1398	товар	Провод высоковольтный ГАЗ 66	комп	1,00	5 540,00	5 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1399	товар	Свеча зажигания ГАЗ	шт	8,00	784,00	6 272,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1400	товар	Комплект прокладок двигателя ЗМЗ-511,513,5234 полный	комп	1,00	15 450,00	15 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1401	товар	Комплект силиконовых патрубков радиатора ГАЗ 66	комп	1,00	10 800,00	10 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1402	товар	Привод распределителя зажигания	шт	1,00	13 500,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1403	товар	Хомуты 40-60мм/9мм	шт	10,00	150,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1404	товар	Карбюратор К-135	шт	1,00	75 600,00	75 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1405	товар	Изолента ПВХ синяя ГОСТ-16214-86	шт	5,00	224,00	1 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1406	товар	Жидкость ВД	шт	2,00	4 928,00	9 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1407	товар	Вкладыши ГАЗ-24,УАЗ шатунные d+0.50	комп	1,00	4 300,00	4 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1408	товар	Вкладыши ГАЗ-24,УАЗ коренные d+0.50	комп	1,00	4 390,00	4 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года